

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

EGY
HELYEN!



Bio retöksíra
csomagolt
60 g
(8.316,67 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

**Fürtös
kocképaradicsom**
csomagolt
300 g
(2.163,33 Ft/1 kg)

CSAK

649 Ft



Evelína alma
1 kg

1.299 Ft -34%

849 Ft

% SPÓROLÁS: 450 Ft



Lime
1 db

CSAK

129 Ft



BBQ grill trío
rozmaryn, kakukkfű,
oregánó,
egy cserépben
1 db

CSAK

999 Ft



**Fit&Easy
friss salátakeverék**
csomagolt:

Active
150 g (1.993,33 Ft/1 kg)
Beauty
130 g (2.300 Ft/1 kg)

CSAK

299 Ft



**Rio Cold Press
gyömbéres, grapefruitos
limonádé**

400 ml
(997,50 Ft/1 l)

CSAK

399 Ft

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvezs út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arács út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.



AZ ÉV BOLTJA
2022
AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE

A SPAR AZ ÉV FRISS HÚSÁRU KERESKEDŐJE 2022-BEN IS!
*SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. az Év Boltja 2022 versenyben az év friss húsáru kereskedője a kereskedelmi láncok kategóriájában.

Regnum
Darált sertéshús
tálcsás: max. 15%-os zsírtartalommal
400 g (2.747,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.099 Ft



Regnum
Darált marhahús
tálcsás
400 g
(3.622,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft



Regnum
BBQ
Csevepccsicsi
nyers: tálcsás
500 g
(2.298 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.149 Ft

+ Pikáns Ajvár



SPAR BBQ
Bajor griller
tálcsás
450 g
(2.442,22 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.099 Ft

+ Fügés mustárszósz



SPAR BBQ
Hamburgerhús
tálcsás
240 g
(3.204,17 Ft/1 kg)
Rácz Jenő ajánlásával!

CSAK
769 Ft



Regnum
Marha hamburgerhús
tálcsás
250 g
(4.196 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.049 Ft

+ Athén kincse szósz



Regnum
Chilis marha hamburgerhús
tálcsás
250 g
(4.196 Ft/1 kg)
Rácz Jenő kedvenc grillszósaival!

CSAK
1.049 Ft

+ Smokey mézes-mustáros szósz



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Bertsenyi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkovesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykanizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



CSAK
Raffaello
150 g
(5.660 Ft/1 kg)
849 Ft



1.099 Ft -36%
699 Ft
Merci
táblás csokoládé
többféle
100 g
(6.990 Ft/1 kg)
112 g
(6.241,07 Ft/1 kg)
% SPÓROLÁS: 400 Ft

Boci
táblás csokoládé
többféle
235 g
(5.953,19 Ft/1 kg)
240 g
(5.829,17 Ft/1 kg)

1.549 Ft
1.399 Ft



679 Ft -19%
549 Ft
Oreo keksz
többféle
154 g
(3.564,94 Ft/1 kg)
157 g
(3.496,82 Ft/1 kg)
% SPÓROLÁS: 130 Ft



Verbena
cukor
többféle
60 g
(4.983,33 Ft/1 kg)
359 Ft -16%
299 Ft
% SPÓROLÁS: 60 Ft



Mogyi
piritott, sózott
pistácia
140 g
(12.135,71 Ft/1 kg)

1.999 Ft -15%
1.699 Ft
% SPÓROLÁS: 300 Ft

Lorenz Naturals
chips
sós-borsos, rozsmaringos,
balzsametes
100 g
(9.990 Ft/1 kg)

1.299 Ft -23%
999 Ft
% SPÓROLÁS: 300 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapati utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

**Jamie Oliver
tésztaszósz**
400 g
(3.997,50 Ft/1 kg)

1.999 Ft **-20%**
1.599 Ft

% SPÓROLÁS: 400 Ft



Kotányi fűszer
morzsolt kakukkfű,
morzsolt kapor,
morzsolt tárkony, zsálya,
feketebors örölt,
egész, borsikafű,
örölt rozmaryng, lestyán,
petrezselyem, oregánó,
bazsalikom
1 db

359/369 Ft

299 Ft



**Vifon
instant tésztás leves**
60 g
ár: 289 Ft
(4.816,67 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén:
(3.316,67 Ft/1 kg)

Ajánlatunk a 60 g-os
Pho vietnami instant
levesre nem vonatkozik!

2 db vásárlása
esetén
darabja:
199 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



**NEKED
KEDVEZ!**
MY
KARTO PÜREE

799 Ft **699 Ft**
PLASZTIK VAGY MYSZPÁRBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:
-25%
599 Ft
(2.604,35 Ft/1 kg)

SPAR
Burgonyapüree
230 g
(3.039,13 Ft/1 kg)



**BALZSÁM
PREMIUM**
Balzsamcetrém
250 ml
(2.996 Ft/1 l)

**Kikkoman
szójaszósz**
250 ml
(6.796 Ft/1 l)
150 ml
(11.326,67 Ft/1 l)

2.259 Ft **-24%**
1.699 Ft

% SPÓROLÁS: 560 Ft



**S
BUDGET**
Szósz
300 ml
(1.996,67 Ft/1 l)

749 Ft **-20%**
599 Ft

% SPÓROLÁS: 150 Ft



949 Ft **-21%**
749 Ft
% SPÓROLÁS: 200 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8.; Kistarcza, Semmelweis tér 2.; Körmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/1.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6.; Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1); Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szolnok, Ady E. u. 28/A; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Életmód
SPAR
SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



Mínus L kávétejcsín
10%-os zsírtartalom
10x10 g
(2.990 Ft/1 kg)

439 Ft -31%
299 Ft
% SPÓROLÁS: **140 Ft**



Szarvasi laktózmentes mascarpone krémsajt
250 g
(4.796 Ft/1 kg)



1.529 Ft -21%
1.199 Ft
% SPÓROLÁS: **330 Ft**



Bonduelle Good Lunch
250 g
(4.316 Ft/1 kg)



1.559 Ft -30%
1.079 Ft
% SPÓROLÁS: **480 Ft**

ÚJ ÍZ



MINDEN MAXSPORT SZELET ÁRÁBÓL
-25%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



Marlenka gluténmentes mézes torta díóval
100 g
(8.990 Ft/1 kg)

1.199 Ft -25%
899 Ft
% SPÓROLÁS: **300 Ft**



Pedro vegán savanyú gumicukor
80 g
ár: 369 Ft
(4.612.50 Ft/1 kg)
2 db vásárlása esetén:
(3.612.50 Ft/1 kg)

2 db vásárlása esetén darabja:
289 Ft



TÖBBET OLCSÓBBAN!

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgéy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgéy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!

DESPAR

Gyümölcsnektár

50%-os gyümölcsstartalom
1 l

ár: 699 Ft

2db

vásárlása
esetén
darabja:

599 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

DESPAR

Zöldség- és gyümölcsnektár

30%-os gyümölcsstartalom

1,5 l

(499,33 Ft/1 l)

999 Ft **749 Ft**

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

-30%

699 Ft

(466 Ft/1 l)



**NEKED
KEDVEZ!**



Olympos gyümölcsital

1,5 l

(232,67 Ft/1 l)

349 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

319 Ft

(212,67 Ft/1 l)



**NEKED
KEDVEZ!**



Power Fruit gyümölcsital

0,75 l

ár: 399 Ft

(532 Ft/1 l)

2 db vásárlása esetén:

(465,33 Ft/1 l)

2db

vásárlása
esetén
darabja:

349 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

Fuzetea

0,5 l

(638 Ft/1 l)

CSAK

319 Ft



Burn energiatál

250 ml

(1.036 Ft/1 l)

CSAK

259 Ft



**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



**CSAK
NÁLUNK!**

Próbáld ki!

2db

vásárlása
esetén
darabja:

249 Ft

Coca-Cola, Fanta szénsavas üdítőital

330 ml (966,67 Ft/1 l)

250 ml (1.276 Ft/1 l)

ár: 319 Ft

2 db vásárlása esetén:

(754,44/996 Ft/1 l)

KERESD AZ

**extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siofoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbalint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



**Soproni
Óvatos Duhajsör**
dobozos
0,5 l
ár: 439/459 Ft
(878/918 Ft/l I)
4 db vásárlása esetén:
(838 Ft/l I)

4 db vásárlása
esetén
darabja:
419 Ft

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



2 db vásárlása
esetén
darabja:
399 Ft

Paulaner sör
dobozos
0,5 l
719 Ft helyett
akciós ár: 439 Ft
(878 Ft/l I)
2 db vásárlása
esetén:
(798 Ft/l I)

Frittmann
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Kékfrankos Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(1.732 Ft/l I)

**NEKED
KEDVEZ!**
MY
EXTRA



1.299 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
1.199 Ft
(1.598,67 Ft/l I)



**Arany Ászok
sörpack**
dobozos
6x0,5 l
(599,67 Ft/l I)

2.029 Ft **-11%**
1.799 Ft



Törley Excellence
Chardonnay
Extra Dry száraz pezsgó
Sárgamuskotály
édes pezsgó
0,75 l
(2.532 Ft/l I)

2.599 Ft **-26%**
1.899 Ft
% SPÓROLÁS: **700 Ft**

Sierra Tequila
Silver, Reposado
0,35 l
(10.854,29 Ft/l I)

CSAK

3.799 Ft



Beefeater
Blood Orange gin
0,7 l
(8.570 Ft/l I)

CSAK

5.999 Ft



A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri út 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

MINDEN PEDIGREE ALUTASAKOS KUTYAELEDEL ÁRÁBÓL -30%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

NEKED KEDVEZ!
MY SPAR

Reno Optimal Life száraz kutyaeledelel
3 kg
(733 Ft/1 kg)

~~2.699 Ft~~ ~~2.199 Ft~~
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
-25%
1.999 Ft
(666.33 Ft/1 kg)



MINDEN CESAR KUTYAELEDEL ÁRÁBÓL -25%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

MINDEN S-BUDGET, SCOTTY, NELLY ALUTÁLKÁS ÁLLATELEDEL ÁRÁBÓL -20%



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



Purina One száraz macskaeledelel
1.5 kg
(2.132.67 Ft/1 kg)

CSAK 3.199 Ft

Gourmet Gold nedves macskaeledelel
6x50 g
(2.996.67 Ft/1 kg)
4x85 g
(2.644.12 Ft/1 kg)



~~1.449 Ft~~ **-37%**
899 Ft
SPÓROLÁS: **550 Ft**

MINDEN MACSKAALOM ÁRÁBÓL

-25%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Ballatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.